【様式３-１】（中間処理用標準様式）

廃棄物処理状況報告書
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
鳥取県知事　 様
	報告者
	住所

	氏名

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

	電話番号

　　鳥取県廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化及び紛争の予防、調整等に関する条例第２５条
　第１項の規定により、一般廃棄物又は産業廃棄物の処理状況を報告します。

	廃棄物処理施設等の種類

	廃棄物処理施設等の設置場所

	取り扱う廃棄物の種類

	廃棄物処理施設等の処理能力
	                      　　ｔ・ｍ３／日
                       　ｔ・ｍ３／月

	処　　　理　　　実　　　績

	処理月
	廃棄物の種類
	処分方法
	受 入 量
持 込 量
(ｔ･ｍ３)
	処 分 量

(ｔ･ｍ３)
	処分後の
持 出 量
(ｔ･ｍ３)
	持 出 先
（自社・委託）
	排出先の
処分方法

	中間処理施設の操業を停止する
に至った事故、故障等の有無
及び、該当があればその内容